quinta-feira, 27 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-04-2024
Processo Adm: Nº 0821052024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO DO TIPO CARRO DE
PASSEIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL Empresas
vencedoras valor total: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais): IREVEL IRECE VEICULOS E
PEÇAS LTDA (96709134000155), no valor total de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

IBIPEBA - BA, 27 de junho de 2024

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-04-2024
Processo Adm: Nº 0821052024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO DO TIPO CARRO DE
PASSEIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. Empresas
vencedoras valor total: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais): IREVEL IRECE VEICULOS
E PEÇAS LTDA CNPJ 96.709.134/0001-55, no valor total de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito
mil reais).

IBIPEBA (BA), quinta-feira, 27 de junho de 2024

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-04-2024
Processo Adm: Nº 0821052024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO DO TIPO CARRO DE
PASSEIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. Empresas
vencedoras valor total: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais): IREVEL IRECE VEICULOS
E PEÇAS LTDA CNPJ 96.709.134/0001-55, no valor total de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito
mil reais).

IBIPEBA (BA), quinta-feira, 27 de junho de 2024

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-04-2024

Processo Adm: Nº 0821052024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO DO TIPO CARRO DE
PASSEIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL Empresas
vencedoras valor total: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais): IREVEL IRECE VEICULOS
E PEÇAS LTDA CNPJ 96.709.134/0001-55, no valor total de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito
mil reais). A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBIPEBA, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o/a(s) Decreto nº 001/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

IBIPEBA (BA), quinta-feira, 27 de junho de 2024

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AD07A97AD63B8EBCF972D78A19CDF39

		2024-06-27T16:54:16-0300